objednávateľa a poskytne príslušnú konzultáciu priamo alebo navrhne ďalší postup riešenia. 

Článok V. 
Cena a platobné podmienky 

1. Cena za vykonávanie opráv, úprav, údržby a podľa článku I. Predmet plnenia (ďalej len požiadaviek) 
systému je platenou službou 1.080,00 Euro s DPH (slovom jedentisícosemdesiat EUR ) vrátane dane z 
pridanej hodnoty v sadzbe podľa platnej zákonnej úpravy, ktorú bude objednávateľ hradiť mesačne 
(spätne za uplynulý mesiac) a to na základe faktúry vystavenej dodávateľom. 

2. Cena udržiavacieho poplatku podľa bodu 1 obsahuje všetky zložky služieb, ktoré sú špecifikované vo